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Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.
 

Cena: 24,60 zł

Opis słownikowy

Postać globulki

Producent Verco

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kolagen, Kwas mlekowy, Poliheksanid, 
Skrzyp polny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.

Wyrób medyczny Infectvagin to globulki dopochwowe przeznaczone do leczenia pomocniczego chorób zapalnych pochwy o różnej
etiologii.

Skład Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.

Hydrolizat kolagenu, glikolowy ekstrakt ze skrzypu polnego, poliheksametylen biguanidu (poliheksanid, PHMB), kwas mlekowy, woda
oczyszczona.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 10 globulek dopochwowych.

Działanie Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.

Zawartość kolagenu i wyciągu ze skrzypu polnego wpływa wspomagająco na procesy gojenia i odbudowy nabłonka. Dodatek PHMB i
kwasu mlekowego wspomagają przywrócenie fizjologicznego pH, co zapobiega namnażaniu się drobnoustrojów.

Wskazania Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.

Wyrób medyczny Infectvagin wskazany jest pomocniczo w leczeniu stanów zapalnych pochwy o etiologii bakteryjnej, grzybiczej lub
mieszanej, atrofii i dystrofii pochwy, zapalenia szyjki macicy i jej nadżerek (ektopia). Produkt zalecany jest także po leczeniu metodami
fizycznymi tj.: elektrokoagulacja, krioterapia, czy laseroterapia, oraz w przypadku suchości pochwy w okresie pomenopauzalnym.
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Dawkowanie Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.

1. Dokładnie umyj i osusz dłonie,
2. Wyciągnij globulkę z blistra oddzielając od siebie dwa końce opakowania.
3. Umieść globulkę głęboko w pochwie.
4. Ponownie dokładnie umyj dłonie.

Stosowanie produktu
Aplikację należy przeprowadzić wieczorem, przed snem.

Przeciwwskazania Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na polihehsametylen biguanidu lub substancje podobne.
Nie stosować po upływie terminu ważności.

Informacje dodatkowe Infectvagin, globulki dopochwowe, 10 szt.

Uwagi i środki ostrożności
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Globulki, które w wyniku ciepła stały się nadmiernie miękkie należy umieścić w lodówce do
momentu ich ponownego stężenia, nie wpływa to na utratę ich właściwości.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
PHMB uznawany jest za rzadki alergen - możliwe jest wystąpienie alergicznego zapalenia skóry. W takim przypadku należy zaprzestać
stosowania produktu i skonsultować się z lekarzem.

Ciąża i karmienie piersią
Stosowanie produktu Infectvagin przez kobiety ciężarne powinno odbywać się pod kontrolą lekarza.
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